
DECYZJA Nr  5/2018 

Dziekana Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa  
Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 23 kwietnia 2018 roku 

w sprawie: zasad przyznawania nagród za wybrane prace naukowe opublikowane w czasopismach 
z listy JCR (lista A) przez pracowników i doktorantów Wydziału Geodezji, Inżynierii 
Przestrzennej i Budownictwa 

 

Działając na podstawie § 26 ust. 2 pkt. 4 i 6, ust. 7 oraz ust. 9 pkt. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Dziekan Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej i Budownictwa (dalej Dziekan) sprawując 

nadzór nad gospodarowaniem środkami finansowymi Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej 

i Budownictwa (dalej Wydział) oraz dbając o rozwój naukowy pracowników Wydziału, przyznaje 

nagrody za najlepsze publikacje opublikowane w wydawnictwach z listy czasopism naukowych 

posiadających współczynnik wpływu Impact Factor (IF), znajdujących się w bazie Journal Citation 

Reports (dalej: JCR).  

§ 2 

1. Nagroda, o której mowa w § 1 przeznaczona jest na dofinasowanie prac naukowych  

z największą liczbą punktów (kryterium podstawowe) opublikowanych w 2018 roku w 

czasopismach JCR. Liczba punktów przyjmowana jest zgodnie z zapisami § 15 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 grudnia 2016 r. w sprawie 

przyznawania kategorii naukowej jednostkom naukowym i uczelniom, w których zgodnie z ich 

statutami nie wyodrębniono podstawowych jednostek organizacyjnych. 

2. Wysokość nagrody zależna jest od liczby punktów za daną publikację: 

− Publikacja za 30 pkt. – 2000 zł brutto 

− Publikacja za 35 pkt. – 3500 zł brutto 

− Publikacja za 40 pkt. – 5000 zł brutto 

− Publikacja za 45 pkt. – 6000 zł brutto 

3. Kwota dofinansowana dzielona jest wg udziałów procentowych autorów z zachowaniem zasad 

ust. 4. 

4. W przypadku publikacji, która została napisana przez więcej niż 10 autorów, oraz gdy mniej niż 

połowa autorów jest pracownikami Wydziału, kwota dofinansowania zostaje zmniejszona  

o połowę. 

§ 3 

1. Nagroda będzie przyznawana przez Dziekana Wydziału na wniosek autora/autorów, który 

stanowi załącznik nr 1 do decyzji.  

2. Kompletny wniosek należy złożyć do Centrum Nauki i Kształcenia. 



§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w 2018 roku. 

 

Dziekan 

……………………………………………… 

dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik nr 1 

 do Decyzji Dziekana nr 5 /2018 z dnia 23 kwietnia 2018 r. 

Olsztyn, ………………………. 

………………………………………………… 
imię i nazwisko wnioskodawcy 

…………………………………………………. 
jednostka dydaktyczna 

Dziekan Wydziału Geodezji, Inżynierii Przestrzennej  

i Budownictwa 

Dr hab. inż. Paweł Wielgosz, prof. UWM. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody za opublikowanie publikacji z listy JCR. 

 

Proszę o przyznanie nagrody za publikację opublikowaną w 2018 roku czasopiśmie z listy JCR, której 

jestem autorem. 

 

Jednocześnie oświadczam, że udział procentowy w w/w publikacji wynosi: 

Lp. 
Nazwisko i imię 

autora 
Afiliacja 

Udział 
procentowy 

Czytelny podpis 

1  
 

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

 

 

…………………………………………. 
Podpis wnioskodawcy 

 

Autorzy Tytuł publikacji Czasopismo 
naukowe 

Liczba 
punktów 

ISSN Tom Nr 
zeszytu 

Nr 
stron 

DOI 

         


